

PROTOKÓŁ

z posiedzenia Komisji Konkursowej
w sprawie rozstrzygnięcia konkursu na etat asystenta badawczo-dydaktycznego
w Zakładzie Lingwistyki Stosowanej
(Pracownia Języka i Kultury Chińskiej)
Instytutu Neofilologii i Lingwistyki Stosowanej
Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego

Komisja Konkursowa w składzie:
przewodniczący: prof. zw. dr hab. Jolanta Mędelska,
członkowie: dr hab. Marek Marszałek, prof. UKW,
dr Michał Sobczak

stwierdziła, że na konkurs zgłosił się jeden kandydat, mgr Eryk Hajndrych, sinolog, specjalista w zakresie językoznawstwa.

Mgr Eryk Hajndrych, 37-letni częstochowianin, ukończył studia licencjackie na kierunku *Filologia angielska* w Wyższej Szkole Lingwistycznej w Częstochowie i jednocześnie zdał egzamin ze znajomości języka japońskiego na najwyższym poziomie, uzyskując certyfikat jego biegłej znajomości (japońskiego nauczył się sam). Po licencjacie wyjechał na Tajwan. W latach 2009–2013 odbył ok. 1400 godzin zajęć z języka chińskiego w Centrum Nauczania Języka Mandaryńskiego Narodowego Tajwańskiego Uniwersytetu Pedagogicznego i uzyskał certyfikat potwierdzający opanowanie chińskiego na poziomie zaawansowanym. W styczniu 2019 r. ukończył w języku chińskim studia magisterskie z zakresu językoznawstwa na Wydziale Języków Obcych i Lingwistyki Stosowanej Uniwersytetu Yuan Ze (Tajwan).

Kandydat interesuje się socjolingwistyką, językiem wizualnym, współczesną literaturą chińską i tajwańską oraz nauczaniem języka chińskiego jako obcego. Prowadzi badania nad komiksem. W dorobku naukowym ma jeden artykuł (opublikowany w Zagrzebiu) oraz jeden przekład na chiński (opublikowany w Tajpej). Wystąpił z referatem na 4 konferencjach naukowych, dwie z nich odbyły się za granicą (Chorwacja, Kambodża). Współorganizował panel o komiksie japońskim podczas konferencji w Kambodży. Na uczestnictwo w tej konferencji zdobył grant Ministerstwa Nauki i Technologii Republiki Chińskiej (Tajwanu).

Mgr Eryk Hajndrych ma już pewne doświadczenie dydaktyczne. W czasie studiów pracował jako asystent nauczyciela. Prowadził zajęcia z rozumienia ze słuchu, konwersacji i kompozycji tekstu. Za tę pracę w 2017 r. otrzymał nagrodę dla wyróżniających się asystentów nauczyciela Uniwersytetu Yuan Ze.

Kandydat biegle (w mowie i piśmie) posługuje się językiem chińskim, japońskim i angielskim. Od 2005 r. pracuje jako korepetytor i wolny tłumacz tych trzech języków.

Komisja stwierdziła, że mgr Eryk Hajndrych spełnia warunki ogłoszonego konkursu i postanowiła przyjąć go na stanowisko asystenta badawczo-dydaktycznego w Pracowni Języka i Kultury Chińskiej (Zakład Lingwistyki Stosowanej).

Podpisy Komisji

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]
